

Doc. 4645861

Recep. 4645880

19 falta cheque



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México
Teléfono (33)3134-2222
R.F.C. UGLI 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

115
NÚMERO

25	8	2015
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE	No. PROYECTO: 7328205
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1.1.1
	PROGRAMA: SUBSIDIO ORDINARIO GOBIERNO
	CARGO PRESUPUESTAL

214013	COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
01(499) 592 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23 KM 191. SANTIAGO TILTEPILCO. COIOTLÁN, JALISCO, MÉXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

ORGANIZACIÓN ELECTRICA VILLALOBOS, S.A. DE C.V.			
COL. SAN ANTONIO,			
GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO. C.P. 44170			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CABLE THW-2 CONDUMEX ROJO	20	\$ 59.10	\$ 1,182.00
PZA	CABLE THW-8 NEGRO	300	\$ 15.20	\$ 4,560.00
PZA	CABLE THW-10 CONDUMEX 200 ROJO, 100 BLANCO	300	\$ 9.47	\$ 2,841.00
PZA	TUBO LICUATITE DE 1 1/2 TMF	5	\$ 37.10	\$ 185.50
PZA	CONECTOR HERMETICO III R DE 1 1/2 ARO	2	\$ 35.00	\$ 70.00
PZA	UNIDAD TERMICA B1N2/40 2X40A BTIC1	5	\$ 177.50	\$ 887.50
PZA	UNIDAD TERMICA Q03100 3X100A SQD	1	\$ 1,204.00	\$ 1,204.00
PZA	CONECTOR HERMETICO III R DE 3/4 ARO	8	\$ 10.65	\$ 85.20
PZA	CENTRO DE CARGA Q024L 70RB SQD	2	\$ 498.70	\$ 997.40
PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIFI 2X40	1	\$ 110.75	\$ 110.75
PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RILL 2X16	1	\$ 110.75	\$ 110.75
PZA	TUBO LICUAFLEX DE 3/4 TMF	10	\$ 13.90	\$ 139.00
PZA	SELECTOR DE 3 POSICIONES XB2-BJ33	1	\$ 213.00	\$ 213.00
PZA	TAQUETE AUTOADHERIBLE DL 1	10	\$ 1.63	\$ 16.30
PZA	CANAleta RANURADA 25X30 GRIS ARGOS	1	\$ 48.50	\$ 48.50
PZA	LUZ PILOTO 22MM DLB ROJO	1	\$ 46.00	\$ 46.00
PZA	LUZ PILOTO 22MM DLB VERDE	1	\$ 46.00	\$ 46.00
PZA	CLLMA WOU-2.5 WLID MULLER	10	\$ 9.60	\$ 96.00
PZA	RIEL DE EDACION DE 2 METROS	0.5	\$ 78.00	\$ 39.00
PZA	GABINETE METALICO 50X40X20 ARGOS	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
PZA	CINTA AISLANTE TEMFLEX 1600 NFGRA 3M	5	\$ 12.50	\$ 62.50
PZA	GOLLARIN DE 9.5 CMS 031820 LEGRAND	20	\$ 9.13	\$ 182.60
PZA	UNIDAD TERMICA Q0350 3X50A SQD	1	\$ 761.60	\$ 761.60
PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIFI 3X37	1	\$ 153.00	\$ 153.00
SUB-TOTAL				\$19,057.60
IVA 16%				\$2,409.22

IMPORTE CON LETRA:

SON: (DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 82/100 M.N)

[Handwritten signature and stamp]

TOTAL	\$17,466.82
-------	-------------

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	AL PAGO:	LUGAR DE ENTREGA:	CARRETERA FEDERAL NO. 23, KM. 191, SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO, MÉXICO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	X	PAGO:		a) ANTICIPO:
PAGO EN PARCIALIDADES:		No. DE PARCIALIDADES:		b) CUMPLIMIENTO:

OBSERVACIONES

 A. LUIS RAFAEL ALMONTE VARGAS	 MTRO. EFRAIN DE JESUS GUTIERREZ VILLAZOULEZ	 MTRO. GERARDO ALBERTO MEJIA PEREZ	
---	---	--	---

ELABORÓ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

1. Eliminadas 3 palabras 1 cifra, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
2. Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
3. Eliminadas cuatro palabras, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
4. Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
5. Eliminado una firma, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
6. Eliminado una firma, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE

RECTORÍA

ACTA DE ADJUDICACIÓN DIRECTA

MODALIDAD	Adjudicación directa - CUN/AD/84/2015
DEPENDENCIA	CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
NOMBRE	MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE ÁREAS DE CUNORTE

En la ciudad de Colotlán, Jalisco, siendo las **14:00 horas del día 25 de agosto de 2015**, con fundamento en el artículo 16 fracción IV, artículo 23, del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, me permito dar a conocer que para la adquisición de materiales para mantenimiento de áreas de CUNORTE, el fallo corresponde a:

Empresa:	ORGANIZACIÓN ELECTRICA VILLALOBOS, S.A. DE C.V.
Por un monto total de:	\$17,466.82 (Diecisiete mil cuatrocientos sesenta y seis pesos 82/100 M.N) IVA Incluido.

Que corresponde a la siguiente relación:

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	CANTIDAD
PZA	CABLE THW-2 CONDUMEX ROJO	20
PZA	CABLE THW-8 NEGRO	300
PZA	CABLE THW-10 CONDUMEX 200 ROJO, 100 BLANCO	300
PZA	TUBO LICUATITE DE 1 1/2 TMF	5
PZA	CONECTOR HERMET RECTO HLR DE 1 1/2 ARG	2
PZA	UNIDAD TERMICA BTN2/40 2X40A BTICI	5
PZA	UNIDAD TERMICA QO3100 3X100A SQD	1
PZA	CONECTOR HERMET RECTO HLR DE 3/4 ARGO	8
PZA	CENTRO DE CARGA QO24L70RB SQD	2
PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIEL 2X40	1
PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIEL 2X16	1
PZA	TUBO LICUAFLEX DE 3/4 TMF	10
PZA	SELECTOR DE 3 POSICIONES XB2-BJ33	1
PZA	TAQUETE AUTOADHERIBLE DE 1	10
PZA	CANALETA RANURADA 25X30 GRIS ARGOS	1
PZA	LUZ PILOTO 22MM DLB ROJO	1
PZA	LUZ PILOTO 22MM DLB VERDE	1
PZA	CLEMA WDU-2.5 WEID MULLER	10
PZA	RIEL DE FIJACION DE 2 METROS	0.5
PZA	GABINETE METALICO 50X40X20 ARGOS	1
PZA	CINTA AISLANTE TEMFLEX 1600 NEGRA 3M	5